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SCHOMBURG THERMOPAL-SR44 -
tynk renowacyjny WTA

Cena brutto 121,80 zł

Cena netto 99,02 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Opis produktu
Do wykonywania dyfuzyjnych wypraw tynkarskich, osuszających wilgotne lub mokre i zasolone mury. Do stosowania wewnątrz
i na zewnątrz. Tynki po związaniu są zdolne do wieloletniej akumulacji skrystalizowanych soli.

Właściwości:

Zarabiany czystą wodą
O wysokiej zawartości porów powietrznych
O wysokiej dyfuzyjności
O wysokiej zdolności magazynowania soli
Przystosowany do nakładania ręcznego i maszynowego
Łatwy i ekonomiczny w obróbce
O małym zużyciu

THERMOPAL-SR44 może być obrabiany z zastosowaniem wszystkich ogólnie dostępnych mieszarek i agregatów tynkarskich.

Zawartość porów powietrza około 25-30% w strukturze tynku przy aplikacji maszynowej może nie zostać osiągnięta. Mniejsze
ilości można przygotowywać przy użyciu mieszadeł ręcznych.

Tynk THERMOPAL-SR44 nanosić warstwą o grubości określonej wg tabeli, w jednym zabiegu nie nakładać warstwy powyżej 3
cm. Przy większych grubościach tynk nanosić etapowo. Każdą poprzednią warstwę bezpośrednio po stwardnieniu należy
zarysować poziomo i pozostawić do wyschnięcia. Po naniesieniu tynku należy usunąć nadmiar materiału. Zacieranie powoduje
koncentrację środka wiążącego na powierzchni i może powodować powstawanie rys w wyniku naprężeń skurczowych. Po 8-24
godzinach przetrzeć zamkniętą strukturę tynku specjalną "pacą zębatą". Poprzez taki zabieg uzyskujemy wyższą dyfuzyjność
tynku. Powierzchnia może być wygładzona szpachlą THERMOPAL-FS33.

Podłoże musi być nośne i wolne od czynników zmniejszających przyczepność. Usunąć stare tynki i powłoki do 80 cm poza
określoną wizualnie lub przy pomocy odpowiednich badań, strefę skażoną solami lub zawilgoconą. Zniszczone spoiny w murze
należy wykuć do głębokości ok. 2 cm, a powierzchnię oczyścić mechanicznie.

Powierzchnie betonowe muszą być porowate. Przy podwyższonym zasoleniu przeprowadzić neutralizację powierzchniową
preparatem ESCO-FLUAT. W celu polepszenia przywierania tynku renowacyjnego do podłoża, należy wykonać częściową (ok
50% powierzchni) obrzutkę z THERMOPAL-SP lub alternatywnie z tradycyjnej zaprawy cementowej (cement : piasek w
proporcji 1 : 2 zarabiane preparatem ASOPLAST-MZ z wodą w proporcji 1 : 1 do1 : 3). Po wykonaniu obrzutki dalsza obróbka
po min. 1,5 godz.
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